
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  120

del 18/04/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  57     DEL  13/04/2018

OGGETTO: SERVIZIO TELEFONIA COMUNE DI CURSI. LIQUIDAZIONE FATTURE 
VODAFONE-OMNITEL N.V. (CIGZ600DA30B5).

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del 
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Vista la determina a contrarre del Responsabile del Settore AA. GG. n. 5 del 07/02/2014 con cui venne  
affidato il servizio di telefonia fissa e Internet per la sede Comunale sita in Piazza Pio XXII, la scuola media  
sita in Via E. De Amicis e la scuola elementare sita in Via Alogne alla Vodafone-Omnitel N.V. con sede in  
Via Jervis 13 – 10015 Ivrea (TO) P.I. 08539010010;

Vista le fatture agli atti d’ufficio:

 n. AH17651234 del 04/10/2017 di importo complessivo pari a € 1.140,21#;

 n. AH21379505 del 29/11/2017 di importo complessivo pari a € 1.140,21#;

 n. AI05263083 del 21/03/2018 di importo complessivo pari a € 1.141,04#;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla Vodafone-Omnitel N.V., per il servizio di  
telefonia per gli  edifici comunali,  la complessiva somma di   € 3.421,46#  e imputare la complessiva 
somma sul cap. 80/4, del corrente esercizio finanziario.

2. Dare atto che:

- al materiale pagamento si provvederà, come indicato da Vodafone-Omnitel N.V.  tramite versamento 
dell’importo complessivo di € 3.421,46#  mediante bonifico bancario c/o INTESA SAN PAOLO spa - 
IBAN IT74I0306909400100000009594. CIG Z600DA30B5.

- il presente provvedimento è efficace dal momento della sua pubblicazione sul sito web del Comune, ai  
sensi dell’art. 18 del D.L. n. 83/2012, convertito in legge n. 134 del 7 agosto 2012.

3. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario per quanto di  
competenza.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  13/04/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

